
Партида: 00005ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:

http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: РД-47   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 17/05/2016  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00005
Поделение: ________
Изходящ номер: 40-02-12 от дата 31/05/2016
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Агенция по обществени поръчки 131236380

Пощенски адрес:
ул. Леге № 4

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1000 BG

Лице за контакт: Телефон:
Ана Миткова 02 98597160

Електронна поща: Факс:
a.mitkova@aop.bg 02 98597152

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.aop.bg

Адрес на профила на купувача (URL):
http://rop3-app1.aop.bg:7778/portal/page?
_pageid=93,1762276&_dad=portal&_schema=PORTAL

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
69900Предмет на поръчката

Техническо обслужване на регистъра на обществените поръчки и свързания 
с него специализиран софтуер на Агенцията по обществени поръчки

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 72267100

Доп. предмети 72262000

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 03/06/2016 дд/мм/гггг Час: 17:30

УНП: 54b32790-2af3-419a-a53c-51edc6c4cdf4 1



Партида: 00005ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
На основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП, със Заповед  № РД-51/30.05.2016 г. 
на възложителя е удължен първоначалния срок за подаване на оферти, 
съгласно РАЗДЕЛ III от настоящата информация. Отварянето на получените 
оферти ще се извърши на 06 юни 2016г. в 11:00 ч. в сградата на АОП, на 
адрес: гр. София, ул. Леге № 4. 
Участниците трябва да представят оферта, която следва да отговаря на 
изискванията на ЗОП, ППЗОП и на възложителя. Офертата  се изготвя по 
приложените към обявата образци, публикувани на интернет страницата на 
възложителя.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 31/05/2016 дд/мм/гггг

УНП: 54b32790-2af3-419a-a53c-51edc6c4cdf4 2


